Заведующему МДОУ «Детский сад № 96»
Клишиной Э.Ю.
__________________________________

                        Ф.И.О. родителей

Адрес_____________________________________
Паспорт __________________________________

________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка_____________________________________________
                                                                              (ФИО, дата рождения)

«___» _____________ 20____ гола рождения для посещения консультационного пункта муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 96» на период получения им дошкольного образования в форме семейного образования на 2020-2021 учебный год.
«____»____________20___ г.                                                        _______________/________________

                                                                                                                                                                      (подпись/расшифровка)

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Заведующему МДОУ «Детский сад № 96»
Клишиной Э.Ю.
__________________________________

                        Ф.И.О. родителей

Адрес_____________________________________
Паспорт __________________________________

________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка_____________________________________________
                                                                              (ФИО, дата рождения)

«___» _____________ 20____ гола рождения для посещения консультационного пункта муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 96» на период получения им дошкольного образования в форме семейного образования на 2020-2021 учебный год.
«____»____________20___ г.                                                        _______________/________________

                                                                                                                                                                      (подпись/расшифровка)